
Id: GFQGIFECBKLXCFBHWPKFVTNPJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 104/XIII/2011
RADY GMINY DĘBOWIEC

z dnia 6 grudnia 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia opłaty targowej na terenie gminy 
Debowiec w 2012 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst  jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm), art. 15, art. 19 pkt 1 lit. a, art. 19 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991  roku  o podatkach  i opłatach  lokalnych  (tekst  jednolity Dz. U.  z 2010  r. Nr  95,  poz. 
613),  art.  47  §  4a  ustawy  z dnia  29  sierpnia  1997  roku  Ordynacja  podatkowa  (tekst 
jednolity  w Dz.  U.  z 2005  r.  Nr  8,  poz.  60  z późn.  zm.)  w związku  z obwieszczeniem 
Ministra  Finansów  z dnia  19  października  2011  r.  w sprawie  górnych  granic  stawek 
kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2012 r. (M.P. Nr 95, poz. 961 z późn. zm.), Rada 
Gminy Dębowiec uchwala co następuje 

§ 1. 

Zmienia się uchwałę Nr 96/XII/2011 Rady Gminy Dębowiec z dnia 7 listopada 2011 r. w ten 
sposób, że wykreśla § 3. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2012 r. 

 
Przewodniczący Rady 

Gminy 

Marian Matejczuk


